КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ САЯНСКИЙ РАЙОН
НАГОРНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

02.03.2021                                  с. Нагорное                                      № 6-23

ОБ ОТМЕНЕ РЕШЕНИЙ

	Руководствуясь Уставом Нагорновского  сельсовета, Нагорновский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Считать утратившими силу решения Нагорновского сельского Совета депутатов:
- от 17.03.2017 № 12-40 «О нормативах формирования расходов на оплату труда выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, лиц, замещающих иные муниципальные должности, и муниципальных служащих администрации Нагорновского сельсовета»;
- от 07.09.2018 № 22-86 «О внесении изменений в решение Нагорновского сельского Совета депутатов от 17.03.2017 № 12-40 «О нормативах формирования расходов на оплату труда выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, лиц, замещающих иные муниципальные должности, и муниципальных служащих администрации Нагорновского сельсовета»;
- от 30.09.2019 № 30-113 «О внесении изменений в решение Нагорновского сельского Совета депутатов от 17.03.2017 № 12-40 «О нормативах формирования расходов на оплату труда выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, лиц, замещающих иные муниципальные должности, и муниципальных служащих администрации Нагорновского сельсовета»;
- от 28.04.2020 № 35-126 «О внесении изменений в решение Нагорновского сельского Совета депутатов от 17.03.2017 № 12-40 «О нормативах формирования расходов на оплату труда выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, лиц, замещающих иные муниципальные должности, и муниципальных служащих администрации Нагорновского сельсовета»;
- от 08.10.2020 № 2-08-вн «О внесении изменений в решение Нагорновского сельского Совета депутатов от 17.03.2017 № 12-40 «О нормативах формирования расходов на оплату труда выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, лиц, замещающих иные муниципальные должности, и муниципальных служащих администрации Нагорновского сельсовета»;
- от 06.11.2012 № 17-90 «О внесении изменений в решение Нагорновского сельского Совета депутатов от 20.02.2012 № 13-56 «О нормативах формирования расходов на оплату труда выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, лиц, замещающих иные муниципальные должности, и муниципальных служащих»;
- от 14.11.2013 № 25-128 «О внесении изменений в решение Нагорновского сельского Совета депутатов от 20.02.2012 № 13-56 «О нормативах формирования расходов на оплату труда выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, лиц, замещающих иные муниципальные должности, и муниципальных служащих»;
- от 10.09.2015 № 38-180(вн) «О внесении изменений в решение Нагорновского сельского Совета депутатов от 20.02.2012 № 13-56 «О нормативах формирования расходов на оплату труда выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, лиц, замещающих иные муниципальные должности, и муниципальных служащих».
          3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
           4. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном издании «Нагорновские ведомости» и  подлежит размещению на странице Нагорновского сельсовета официального веб-сайта Саянского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава  Нагорновского сельсовета,
Председатель Нагорновского сельского                                                                                                             Совета депутатов	                                                                                 О.П. Николаева